
品　　　目 東京 福井 島根 岡山　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /31№

あじ 　
さば 　
いわし 　
こいわし 　
さより 　
このしろ 　
さわら 　
ヤズ 　
はまち 　
ぶり 551 955,969　
まなかつお 　
かつお 　
かじき 　
まぐろ 　
いさき 　
たちうお 　
ぼら 　
たい 　
ちだい 　
ちぬ 　
れんこ 　
めんたい 　
すずき 　
ぐち 　
はぎ 　
かれい 　
ひらめ 　
めばる 　
ほご 　
あいなめ 　
おこぜ 　
こち 　
たなご 　
べら 　
むつ 　
さごし 　
わち 　
はも 　
あなご 44 84,240　
えい 　
さけ 　
ふぐ 　
いか 　
たこ 313 417,150　
かに 　
うに 11 211,680　
なまこ 　
えび 　
大正えび 　
伊勢えび 　
あさり 　
はまぐり 　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 　
あわび 　
とり貝 　
みる貝 　
その他貝類 5 14,580　
あゆ 　
うなぎ 　
その他淡水魚類 　
その他鮮魚類 　
かき 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

562 1,167,649 5 14,580計 44 84,240 313 417,150　
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品　　　目 広島 山口 愛媛 福岡　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /32№

あじ 1,022 750,466 1,047 1,898,353　
さば 1,063 546,656 16 5,530　
いわし 388 276,372　
こいわし 310 152,464　
さより 144 146,206　
このしろ 844 314,650　
さわら 143 218,714 30 40,830　
ヤズ 159 53,924 23 9,742　
はまち 2,107 516,352 3,660 5,506,192　
ぶり 462 510,636　
まなかつお 247 679,082 6 3,467　
かつお 202 130,013 2 994　
かじき 336 544,045　
まぐろ 　
いさき 128 134,861　
たちうお 483 722,539　
ぼら 301 49,995 3 713　
たい 6,030 4,562,067 7,461 6,249,444　
ちだい 408 77,007　
ちぬ 1,107 357,410 123 75,901　
れんこ 20 8,100　
めんたい 1,050 985,595　
すずき 631 199,134 68 94,776　
ぐち 43 122,497　
はぎ 1,113 943,686 13 34,398　
かれい 3,034 2,484,844　
ひらめ 719 958,417 903 2,374,009　
めばる 1,318 1,452,866 42 54,956　
ほご 287 280,774 10 4,914　
あいなめ 21 25,378　
おこぜ 173 302,920 15 28,178　
こち 878 270,962　
たなご 72 34,357　
べら 　
むつ 24 12,924　
さごし 58 29,697 110 84,645　
わち 60 33,696　
はも 33 6,637　
あなご 388 476,884 89 140,830　
えい 68 5,370　
さけ 1,245 2,282,902 356 603,732　
ふぐ 206 276,047　
いか 2,487 1,898,572　
たこ 1,735 2,844,559　
かに 77 196,220　
うに 1 8,640　
なまこ 650 1,013,537 5 4,320　
えび 453 932,918 4 21,751　
大正えび 　
伊勢えび 　
あさり 100 53,514 226 189,086　
はまぐり 28 32,908　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 8 4,104　
さざえ 487 299,311 55 33,565　
あわび 55 306,055　
とり貝 6 6,826　
みる貝 5 5,005 32 183,114　
その他貝類 679 461,375 8 23,328　
あゆ 　
うなぎ 20 122,341　
その他淡水魚類 　
その他鮮魚類 1,982 1,360,070 227 162,734 125 160,546　
かき 994 2,333,780　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

36,962 33,682,020 493 558,262計 14,202 17,404,066 93 162,581　
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品　　　目 熊本 大分  数量 金額 平均　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /33№

　
あじ 2,069 2,648,819 1,280　
さば 1,079 552,186 512　
いわし 388 276,372 712　
こいわし 310 152,464 492　
さより 144 146,206 1,016　
このしろ 844 314,650 373　
さわら 173 259,544 1,502　
ヤズ 182 63,666 350　
はまち 5,768 6,022,544 1,044　
ぶり 1,013 1,466,605 1,448　
まなかつお 253 682,549 2,697　
かつお 204 131,007 641　
かじき 336 544,045 1,620　
まぐろ 　
いさき 128 134,861 1,054　
たちうお 483 722,539 1,495　
ぼら 304 50,708 167　
たい 13,491 10,811,511 801　
ちだい 408 77,007 189　
ちぬ 1,231 433,311 352　
れんこ 20 8,100 405　
めんたい 1,050 985,595 938　
すずき 699 293,910 420　
ぐち 43 122,497 2,823　
はぎ 1,126 978,084 869　
かれい 3,034 2,484,844 819　
ひらめ 1,621 3,332,426 2,056　
めばる 1,359 1,507,822 1,109　
ほご 296 285,688 964　
あいなめ 21 25,378 1,235　
おこぜ 188 331,098 1,759　
こち 878 270,962 309　
たなご 72 34,357 476　
べら 　
むつ 24 12,924 529　
さごし 168 114,342 681　
わち 60 33,696 562　
はも 33 6,637 204　
あなご 522 701,954 1,346　
えい 68 5,370 79　
さけ 1,601 2,886,634 1,803　
ふぐ 206 276,047 1,340　
いか 2,487 1,898,572 763　
たこ 2,048 3,261,709 1,593　
かに 77 196,220 2,565　
うに 12 220,320 18,993　
なまこ 655 1,017,857 1,555　
えび 456 954,669 2,092　
大正えび 　
伊勢えび 　
あさり 326 242,600 744　
はまぐり 28 32,908 1,197　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 8 4,104 513　
さざえ 543 332,876 613　
あわび 55 306,055 5,571　
とり貝 1 3,780 6 10,606 1,697　
みる貝 37 188,119 5,119　
その他貝類 692 499,283 722　
あゆ 　
うなぎ 20 122,341 6,217　
その他淡水魚類 　
その他鮮魚類 17 37,185 2,351 1,720,535 732　
かき 994 2,333,780 2,348　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

17 37,185 1 3,780計 　 52,690 53,531,513 1,016
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